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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Breivikdalen 61, 5179 GODVIK, Etasje: 4

MATRIKKEL
Andelsnr. 14 Orgnr. 929567625 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 74 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 74 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 14 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2022

TOMT
Fellestomt 445 kvm

PRISANTYDNING
4 800 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 25.11.24 18:36

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 4 800 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 6 385,- (Eierskiftegebyr trekkes i oppgjøret - KJØPER)
--------------------------------------------------------
kr 7 625,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 807 625,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 817 575,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 185,- pr. mnd.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sin fellesutgifter. Sikringsordningen er
levert av Borettslagenes Sikringsordning AS.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Christian Hovda Alden

Beskrivelse
PARKERING
Det medfølger fast parkeringsplass i felles, lukket garasjeanlegg.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Området er veletablert og passer godt for barnefamilien med et
godt tilbud av både skoler og barnehager. For den yngste er det
flere barnehagetilbud i området. Herunder kan vi nevne Kanutten
barnehage Drotningsvik, Kladden barnehage og Godvik
barnehage. For de litt eldre barna finner du Alvøen skole som
nærmeste barneskole. Det er tilrettelagt med flere lekeplasser i
området.

For den aktive familie er det gode turmuligheter i området.
Koselige spaserturer i grøntområdet i nærområdet kan også
anbefales på det varmeste. For de som foretrekker å trene
innendørs ligger SKY Fitness i umiddelbar nærhet.

På tross av den usjenerte beliggenheten er det gode
bussforbindelser. Ønsker du å benytte deg av kollektivtransport
ligger nærmeste busstopp et par minutter unna boligen. Det er
god tilknytning til offentlig transport med enkel reisevei til Sotra
og Bergen Sentrum.

Kort avstand til Drotningsvik Senter med fasiliteter som
dagligvarebutikk, Pizza, Kebab og Thai restaurant, Sushi
takeaway, Posten, bakeri, frisør mm. Nærmeste dagligvarebutikk
er Rema 1000 Drotningsvik som ligger innenfor kort gangavstand
fra boligen. For et utvidet servicetilbud ligger Vestkanten Senter
en kort kjøretur unna, og kan by på alt av servicetilbud og
fasiliteter. Her kan det nevnes at det både er dagligvarebutikker,
vinmonopol, apotek, legesenter og flere andre butikker. Sartor
Storsenter ligger en kort kjøretur fra boligen



TOMT
Fellestomt, 445 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
4.etg: 74 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
4.etg: Entré, gang, 2 bad, stue/kjøkken og 2 soverom.

I tillegg medfølger en 1 stk fast parkeringsplass i felles lukket
garasjeanlegg.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av tre- og
betongkonstruksjoner.
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